рублей (первый уровень ответственности члена Ассоциации); 

2) 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей в случае, если член Ассоциации планирует осуществлять 

строительство, стоимость которого по одному договору не превышает пятьсот миллионов 

рублей (второй уровень ответственности члена Ассоциации); 

3) 1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей в случае, если член Ассоциации 

планирует осуществлять строительство, стоимость которого по одному договору не 

превышает три миллиарда рублей (третий уровень ответственности члена Ассоциации); 

4) 2 000 000 (Два миллиона) рублей в случае, если член Асссоциации планирует

[...]

рублей (первый уровень ответственности члена Ассоциации); 

2) 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей в случае, если член Ассоциации планирует осуществлять 

строительство, стоимость которого по одному договору не превышает пятьсот миллионов 

рублей (второй уровень ответственности члена Ассоциации); 

3) 1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей в случае, если член Ассоциации 

планирует осуществлять строительство, стоимость которого по одному договору не 

превышает три миллиарда рублей (третий уровень ответственности члена Ассоциации); 

4) 2 000 000 (Два миллиона) рублей в случае, если член Асссоциации планирует

[...]

зависимости от уровня ответственности члена Ассоциации: 

1) 200 000 (Двести тысяч) рублей в случае, если предельный размер обязательств по таким 

договорам не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности 

члена Ассоциации по обязательствам). 

2) 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей в случае, если предельный размер 

обязательств по таким договорам не превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень 

ответственности члена Ассоциации по обязательствам). 

3) 4 500 000 (Четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей в случае, если предельный размер 

обязательств по таким договорам не превышает три миллиарда рублей (третий уровень 

ответственности члена Ассоциации по обязательствам). 

4) 7 000 000 (Семь миллионов) рублей в случае, если предельный размер обязательств по 

таким договорам не превышает десять миллиардов рублей (четвертый уровень 

ответственности члена Ассоциации по обязательствам). 

5) 25 000 000 (Двадцать пять миллионов рублей) в случае, если предельный размер 

обязательств по таким договорам составляет десять миллиардов рублей и более (пятый 

уровень ответственности члена Ассоциации по обязательствам).» 

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: 

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ 

94 0 0 

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

[...]

Ассоциации на одного члена Ассоциации в зависимости от уровня ответственности члена 

Ассоциации: 

1) 200 000 (Двести тысяч) рублей в случае, если предельный размер обязательств по таким 

договорам не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности 

члена Ассоциации по обязательствам). 

2) 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей в случае, если предельный размер 

обязательств по таким договорам не превышает пятьсот миллионов рублей (второй уровень 

ответственности члена Ассоциации по обязательствам). 

3) 4 500 000 (Четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей в случае, если предельный размер 

обязательств по таким договорам не превышает три миллиарда рублей (третий уровень 

ответственности члена Ассоциации по обязательствам). 

4) 7 000 000 (Семь миллионов) рублей в случае, если предельный размер обязательств по 

таким договорам не превышает десять миллиардов рублей (четвертый уровень 

ответственности члена Ассоциации по обязательствам). 

5) 25 000 000 (Двадцать пять миллионов рублей) в случае, если предельный размер 

обязательств по таким договорам составляет десять миллиардов рублей и более (пятый 

уровень ответственности члена Ассоциации по обязательствам) 

ПОДСЧЁТ ГОЛОСОВ ПО ВСЕМ ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРОВОДИЛСЯ